Cetim în „Fóía Dieoesană44; Din oausă că
cripta familiară din morminţii români dela
Caransebeş să va reedifioa în mod solid,
Luni în 2 August st. n. după amé^I la 4
óre, s’au deefăout mormântul, sooţându-se
atât sarcofagul de metal al marelui general
de pie memorie (rep. în 4/16 înmorm. în
7/19 Iulie 1895), precum şi acela al fratelui
său a maiorului George Doda (f 1890) a
surorei Maria (1836—1870) şi a nepótei
Maria Zunea (1849 — 71), depunându-se pro-
visorio în o localitate acomodată din oi-
miteriu. La aoest aot au fost presenţl pe
lângă vioe-căpitanul şi medicul orăşenesc,
şi sora reposatului Elisa Doda, apoi P.